КАРДЫМОВСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2024                                   № Ре-00030

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, предлагаемых к передаче  в государственную собственность Смоленской области

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, предлагаемых к передаче в государственную собственность Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, предлагаемых к передаче в государственную собственность Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

__________________В.И. Козлова

	И.п. Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ М.В. Левченкова

Приложение
к решению Кардымовского
окружного Совета депутатов
от 24.10. 2024  № Ре-00030

Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, предлагаемых к передаче в государственную собственность Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта культурного наследия
	Адрес (местонахождение) имущества
	Года завершения строительства
	Кадастровый (условный) номер
	Площадь застройки, кв.м.

	1.
	Памятный знак «Воинам Дона – защитникам Соловьевой переправы»
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Кардымовский, Шокинское сельское поселение, деревня Соловьево
	2020
	67:10:0610101:405
	0,7

	2.
	Сооружение
	Смоленская область, Кардымовский район, Соловьевское сельское поселение, д. Соловьево
	1967
	67:10:0610101:154
	116

	3.
	Мемориал «Соловьева переправа» - памятник «Плот»
	Российская Федерация, Смоленская область, район Кардымовский, д. Соловьево

	1991
	67:10:0030104:235
	21,6

	4.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский район, с/п Соловьевское, д. Соловьево
	-
	67:10:0610101:127
	1440

	5.
	Земельный участок
	Российская Федерация Смоленская область, Кардымовский район, Шокинское сельское поселение, деревня Соловьево, улица имени Генерала Лизюкова
	-
	67:10:0610101:399
	25

	6.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский район, д. Соловьево
	-
	67:10:0030104:216
	171